

کلاهِبِ داری ۱۴میلیارد تومانی با وعده فروش خودروهای خارجی

اعضای یک شبکه کلابهِبِ داری که با وعده فروش خودروهای خارجی ۱۴میلیارد تومان به جیب زده‌اند یک‌به‌یک بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: این پرونده از بهمن‌ماه و همزمان با طرح شکایات‌های مشابه علیه اعضای این باند در دستور کار مأموران اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دونهزار شاکیان به پلیس گفتند: برای خرید دو دستگاه خودرو کویوس به قیمت ۲میلیارد تومان با عنوان تارکس و صفر کیلومتر از شرکتی در جاده مخصوص کرج، اقدام کردیم. بعد از تنظیم قرارداد، قرار شد در مدت یکماه خودروها به شرط پلاک ملی تحویل ما بشود. ما خودروها را پلاک غیرملی تحویل گرفتیم اما بعد از یکماه فروشنده به وعده‌اش عمل نکرد و پلاک ملی را به ما تحویل نداد. وقتی راهی شرکت شدیم به ما گفتند که برای تعویض پلاک با پلیس راهور دچار اختلاف شده‌اند برای همین باید خودرو را به شرکت برگردانیم تا بعد از ۱۰ روز رفع مشکل‌شده و خودروها پلاک شده به ما تحویل دهند که به ناچار قبول کردیم. بعد از گذشت زمانی که وعده داده بودند آنها به وعده‌شان عمل نکردند. وقتی دوباره به شرکت رفتیم یک برگ رسید با سربرگ شرکت و یک فقره چک به ارزش خودروها به ما تحویل دادند. ما هم وقتی به بانک مراجعه کردیم متوجه شدیم حساب‌ها مسدود شده و چک‌ها جعلی هستند و پس از آن گوشی‌های تلفن همراه را خاموش و دیگر جواِیگو نبودند.

کارآگاهان پلیس با بررسی شکایات‌های مطرح شده در این باره تحقیق کردند. این مقام ارشد انتظامی گفت: کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی بدست آوردند که کلابهِبِ داران خودروها را با قیمت اندک از مناطق آزاد خریداری و به عنوان مرخصی یک‌ماهه به تهران منتقل کردند و با این ترفند برای چندین بار به مشتریان مختلف فروخته و پول کلانی به جیب زده‌اند.

با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند کارآگاهان موفق شدند محل دپوی خودروها را شناسایی و ۱۴اسفند همزمان با بازداشت سه نفر از متهمان چهار دستگاه خودروی رنو کویوس، یک دستگاه هیوندای آژرا و یک دستگاه سانتافه همگی بدون پلاک، توقیف و به مقر پلیس آگاهی منتقل کنند.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان راهی دفتر شرکت در زعفرانیه شدند و سه‌عضو دیگر باند را بازداشت کردند. کارآگاهان در بازرسی از محل تمامی اسناد و مدارک و مباحثه‌نامه و فایل‌های مشترکان را توقیف کردند و ۱۴جفت پلاک مناطق آزاد دیگر کشف شد و متهمان به همراه اموال کشف شده به پلیس آگاهی منتقل شدند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اعضای باند به فروش ۱۴ خودرو به ارزش ۱۴میلیارد تومان اعتراف کرده‌اند. وی گفت: در حال حاضر ۵ نفر از مالباخته‌ها شناسایی شده و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

بازداشت عاملان انتشار کلیپ بارش بادمجان از آسمان پایتخت

پنج دانشجوی رشته هنری که با ساخت کلیپ بارش بادمجان در آسمان تهران باعث تشویش اذهان عمومی شده‌بودند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت توضیح داد: روز بیست و چهارم اسفند کلیپی در فضای مجازی با محتوای بارش بادمجان از آسمان پایتخت بر سر شهروندان تهرانی منتشر شد که با باز نشر دادن آن در شبکه‌های اجتماعی از سوی کاربران فضای مجازی سبب تشویش اذهان عمومی و سوء استفاده و برداشت‌های مختلفی در این زمان حساس شد.

وی ادامه داد: با توجه به حواشی به محتوای ناشی از انتشار این کلیپ در فضای مجازی، تیمی از مأموران پلیس امنیت عمومی پایتخت وارد عمل شدند و روز قبل موفق شدند نرات اصلی و عاملان انتشار این کلیپ شناسایی و آنها را بازداشت کنند. بررسی‌های پلیسی حکایت از این داشت، این افراد که از دانشجویان رشته‌های هنری دانشگاه‌های مختلف هستند پس از فیلمبرداری در اطراف برج میلاد و پارک پردیسان، با حضور در یکی از موسسه‌های هنری در حوالی میدان تجریش، این کلیپ را ساخته و از طریق جلوه‌های ویژه به حالت نمایشی بارش بادمجان از آسمان پایتخت به تصویر کشیده‌اند.

سردار ذوالقدری در بیان اینکه این متهمان مدعی بودند بارها برای کارهای هنری و درسی خود از طریق ساخت جلوه‌های ویژه این نوع کلیپ‌ها طراحی کرده‌اند و سپس آن را در گروه اجتماعی خود در اینستاگرام به اشتراک گذاشته‌اند، افزود: متهمان اظهار داشتند، پس از ساخت کلیپ بارش بادمجان در آسمان تهران، آن را همانند گذشته در گروه بارگزارای کرده‌اند، ولی متأسفانه عده‌ای فرصت طلب با سوءاستفاده از فضای موجود جامعه این کلیپ را به عنوان بارش بلاهای آسمانی و غیره در فضای مجازی بار گذاری کردند و سبب تشویش اذهان عمومی شده‌اند.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان با اشاره به اینکه هر پنج‌دانشجو برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند از مردم و شهروندان خواست: به شایعات فضای مجازی توجه نکرده و اخبار و حوادث را از طریق رسانه‌های داخلی و قانونی دنبال کنند.

کشف جسد سوخته شده مرد ناشناس

کشف جسد سوخته شده مرد ناشناسی در بیابان‌های اطراف تهران پرونده تازه‌ای است که روی میز بازپرس جنایی تهران گشوده شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۴ بعدازظهر روز یک‌شنبه۲۵ اسفندماه قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس پلیس آمووران پلیس از کشف جسد سوخته شده مردی در بیابان‌های حوالی تهران از خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در نزدیکی یکی از بزرگراه‌های تهران – کرج با جسد سوخته شده مردی روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت مرد ناشناس ابتدا به قتل رسیده و بعد عامل یا عاملان آن جسدش را سوزانده‌اند تا ردی از خود برجای نگذارند. بررسی‌های اولیه تیم‌جنایی در محل حادثه نشان داد جسد متعلق به مردی حدوداً ۱۵ تا ۲۵ساله است که دو تا سه‌ماه از مرگ وی گذشته‌است.

یکی از مأموران پلیس گفت: ساعتی قبل مرد رگهذری با اداره پلیس این مرد روبه‌رو شده و با اداره پلیس تماس گرفته است. در ادامه جسد متول به دستور قاضی ساسان غلامی برای شناسایی و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران پلیس در تلاشند که عامل یا عاملان این حادثه را شناسایی و راز این قتل را بر ملا کنند.

فرمانده انتظامی پایتخت از طرح ویژه پلیس تهران در ایام نوروز خبر داد و تأکید کرد که پلیس در هر شرایط آماده خدمت به مردم است.

سردار حسین رحیمی در نشست خبری روز گذشته گفت: از ۲۸اسفند طرح ویژه پلیس در پایتخت شروع می‌شود و ۲۱۷ ایستگاه نوروزی را در سطح شهر فعال می‌کنیم، یک هزار و ۴۵۰ گشت خودرویی و موتور ی و ۴۰۰ گشت پیاده از صبح ۲۹اسفند در دو شیفت ۱۲ ساعته فعال می‌شوند.

■ **کنترل زندانیان و معتادان رها شده**
رئیس پلیس تهران با بیان اینکه بیش از ۱۲هزار سارق و زندانی و بیش از ۱۱ تا ۱۲هزار معتاد متجاهر با توجه به شرایط پیش آمده، آزاد شده‌اند، گفت: برای این شرایط نیز برنامه‌ریزی کامل داریم همچنان ابلاغ شده



که همکاران انتظامی در تهران بزرگ از شهر خارج نشوند.

وی ادامه داد: سارقانی که در روزهای اخیر آزاد شده‌اند در سه سطح دسته‌بندی شده و توسط کلانتری‌های و پایگاه‌های آگاهی تحت کنترل معتاد متجاهر گرفت، همچنین معتادان متجاهر قرار خواهند گرفت، همچنین متعادل متجاهر رها شده نیز با برنامه‌ریزی پلیس مبارزه با موادمخدر تحت رصد خواهند بود.

طرح ویژه پلیس پایتخت در ایام نوروز

■ **نگرانی از وضعیت تردد در شهر**

سردار رحیمی با ابراز نگرانی از تردهای غیر ضروری به علت شیوع کرونا گفت: وضعیت تردد‌ها در تهران با توجه به شرایط به وجود آمده درباره ویروس کرونا، مناسب نیست و برخی رعایت نمی‌کنند، قرار بر این شده خود اصناف به دلخواه واحدهای صنفی خود را تعطیل کنند. رئیس پلیس تهران تصریح کرد: نمی‌خواهیم مکانی را ببندیم و پلمب کنیم اما مهار این ویروس تنها با همکاری تمام افراد میسر خواهد بود.

■ **سرنوشت کشفیات پزشکی**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره سرنوشت اقلام پزشکی کشف شده و نظارت پلیس بر توزیع این اقلام گفت: مطالبی را بر برخی افراد مطرح و در کشفیات شک و شبه ایجاد کردند، ما صورت جلسه‌های کشفیات را

سرقت میلیاردی از طلافروشی به سبک فیلم‌های هالیوودی

به نام‌های وحید و رحیم که هر دو ۳۲ساله بودند در میان گذاشتیم که قبول کردند در

اجرای نقشه با من همکاری کنند.

متهم ادامه داد: برای اجرای نقشه‌مان ابتدا من یک خودروی ون سفید رنگ اجاره کردم و برای اینکه شناسایی نتویم خودروی را به شکل خودروی اورژانس اجتماعی شبیه‌سازی کردیم.

در مرحله بعد از اجرای نقشه روز حادثه مقابل خانه محمود کمین کردیم. وقتی او از خانه خارج شد رحیم به عنوان کارشناس اجتماعی بسا او در مورد بیماری کرونا و آسیب‌های اجتماعی حرف زد و موفق شد که او را به داخل خودروی ون بکشاند. من هم که داخل خودرو بودم در فرصت مناسب یک آمپول بیپهوشی که از قبل آماده کرده‌بودم در او تزریق کردم که از هوش رفت. بعد از آن به سمت مغازه‌اش حرکت کردیم. وقتی مقابل مغازه رسیدیم وحید کلید و ریموت مغازه را برداشت و وارد مغازه شد و طلاها را سرقت کرد. آن زمان بود که متوجه شدیم که محمود فوت شده است. متهم ادامه داد: بعد از آن بود که به سمت کهریزک حر حرکت کردیم و جسد محمود را در محلی دفن کردیم. پس از آن طلاهای سرقتی را بین خودمان تقسیم کردیم و به خانه رفتیم تا اینکه بازداشت شد.

بعد از اعتراف‌های جابر به ارتکاب سرقت و قتل و با اطلاعاتی که وی در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه وحید و رحیم در یکی از شهرهای شمال شرق کشور شناسایی شد و دو متهم بازداشت شدند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه دو متهم موفق شدند حدود ۳ کیلو از طلاهای سرقت شده را کشف کنند. وحید و رحیم هم در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کردند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: با بیان اینکه تحقیقات بیشتر از متهمان در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران در جریان است گفت: بررسی‌ها برای کشف جسد هم ادامه دارد.

که چند روز قبل اعلام سرقت شده بود.

کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات بیشتر خود و به روش‌های پلیسی موفق شدند یکی از اعضای باند را که مردی ۳۵ساله به نام شعبه‌نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی مأمور رسیدگی به پرونده شدند.

در اولین گام کارآگاهان‌سا حضور در طلافروشی متوجه شدند که سارقان به محل دستبرد زده و طلاهای موجود در آن حدود ۶میلیارد تومان ارزش داشت سرقت کرده‌اند. کارآگاهان همچنین در بررسی دوربین مداربسته متوجه شدند یکی از سارقان با دست داشتن ریموت در مغازه را باز کرده و بعد از ورود به محل طلاها را سرقت کرده و سپس با خودروی اورژانس اجتماعی در محل متواری شده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان با بررسی شماره پلاک خودرو متوجه شدند که پلاک آن متعلق به یک خودروی پراید است

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

فرار از کرونا با حيله هواپیما – تریلی!

یک دستگاه تریلی که هشت‌دستگاه خودروی پلاک تهران را به شهرستان بوشهر منتقل کرده‌بود از سوی مأموران پلیس توقیف شد. صاحبان این خودروها همراه خانواده‌شان برای فرار از کرونا به صورت هوایی به بوشهر رفته بودند و خودروهای خود را برای تفریح با تریلی به بوشهر منتقل کردند که ناکام ماندند.

ساعت ۷ صبح دپروز ۲۶ اسفندماه مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان بوشهر در خیابان طالقانی به یک دستگاه تریلی خودرو بر دو طبقه که حامل هشت خودرو بود متکوک شدند و دستور ایست دادند. مأموران در بررسی و بازرسی از تریلی متشاهده کردند در ردیف اول و آخر خودروهای حمل شده پلاک شهرستان است و شش خودروی دیگر بین خودروهای پلاک شهرستان که شامل خودروهای گرانقیمت لنز کروزی، بی‌ام‌و مزدا پلاک تهران جاسازی شده است.

بدین ترتیب مأموران در مورد حمل خودروهای پلاک تهران از راننده تریلی تحقیق کردند که وی قصد داشت با تناقض گویی مأموران را فریب دهد که مأموران خودرو را توقیف و به پار کینگ پلیس منتقل کردند. مأموران پلیس برای روشن شدن موضوع دوباره از راننده تحقیق کردند که وی این بار در توضیح ماجرا گفت: من این خودروها را از تهران بازگیری کردم و برای حمل هر خودرو بین یک‌و نیم تا ۲ میلیون تومان کرایه گرفتم و قرار بود در بوشهر به صاحبان خودرو که همراه خانواده‌هایشان برای تفریح به صورت هوایی به بوشهر آمده‌بودند تحویل دهم. وی گفت: صاحبان خودرو از قبل در بوشهر خانه‌های مبله و هتل اجاره کرده‌بودند.

سرهنگ حاجی‌زاده، رئیس پلیس راهور استان بوشهر با بیان اینکه ماشین‌ها به پار کینگ انتقال داده‌شدند و راننده نیز برای بررسی تحقیقات بیشتر در اختیار مراجع انتظامی قرار گرفت به ایسنا گفت: با توجه به دستورالعمل جلوگیری از خودروهای غیربومی و دستور ملی که برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا صادر شده این عمل جرم محسوب می‌شود و به نوعی قانون را دور زده‌اند که این خودروها وارد بوشهر شوند چون در منزل زمیني از تهران تا بوشهر از تردد آنان جلوگیری می‌شده است.

بازداشت زن آرایشگر

با لباس پلیس در دادگاه!

زن آرایشگر که با لباس پلیسی و درجه سرهنگی در راهروی دادگاه عمومی و انقلاب پرسه می‌زد شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش جوان، دو روز قبل مأموران یگان حفاظت انتظمی دادگاه عمومی شمال تهران به مأموران کلانتری دربند خبر دادند که به‌ادریه سرهنگی در حال پرسه زدن در راهروی دادگاه‌است مفلظون هستند و احتمال می‌دهد که وی پلیس قاآنی باشد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران در محل حاضر شدند و زمانی که از زن جوان خواستند اوراق شناسایی‌اش را نشان دهد مشخص شد که وی پلیس قاآنی است که او را بازداشت کردند. زن ۳۷ساله در شرح ماجرا گفت: من آرایشگر هستم و صاحب یک دختر ویک پسر هستم. من علاقه زیادی به شغل پلیسی دارم و همیشه در خانه با بچه‌ها درم و پلیس بازی می‌کنم. آن قدر به این شغل علاقه دارم که لباس پلیسی بادرجه سرهنگی خریدم تا بهتر در نقش پلیس ظاهر شوم. متهم ادامه داد: بعد از آن خیلی وقت‌ها من لباس پلیس به تن می‌کردم و دوستانم هم فکر می‌کردند که من پلیس هستم. متهم درباره حضور در دادگاه هم گفت: صبح امروز تصمیم گرفتم لباس پلیس به محل کارم بروم که در مسیر یکنز به سمت من آمد و پرسید که شما پلیس هستید؟ بدون اینکه فکر کنم جواب دادم بله که در ادامه‌ام من خواستم همراه او به دادگاه بیایم و وساطت کنم تا قاضی گوشی موبایل پسرش را که مسدود کرده آزاد کند تا به کارش که در زمینه‌اجاره خودرو است ادامه دهد، من هم جوگیر شدم و پذیرفتم همراه او به دادگاه بروم و وساطت کنم که با حضور در دادگاه دستگیر شوم.

سرهنگ بهزاد هادی‌پور، رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند گفت: متهم بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری کلابهِبِ دار

۳میلیارد تومانی

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری یک کلابهِبِ دار که به وسیله اسکیمبر، کارت بانکی شهروندان را کپی‌برداری و مبلغ ۳میلیارد تومان برداشت کرده بود، خبر داد.

به گزارش جوان، سردار محسن خانیچرلی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتای شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس فتا با اقدامات تخصصی و رصد دقیق اطلاعاتی، فردی که اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان می‌کرد را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در یک عملیات فافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

متهم پس از دستگیری به جرم خوداقر کرد و گفت: من مغازه خشکبار دارم و به همین دلیل مشتریان زیادی برای خرید به مغازه‌ام رفت و آمد دارند. در این مدت وسوسه شدم و به وسیله اسکیمبری که به دستگاه پز مغازه‌ام وصل کرده‌بودم کارت مشتریان را کپی و در فرصت مناسب حساب آنها را خالی می‌کردم. وی در پایان گفت: من با این شیوه مبلغ ۳میلیارد تومان از حساب بانکی یک‌هزار و ۵۰۰ نفر از شهروندان سرقت کردم. متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

۳۰مصدوم

بر اثر واژگونی اتوبوس

واژگونی اتوبوس مسافری در جاده سیزوار – شاهرود ۳۰مصدوم بر جای گذاشت.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی سسیزوار به ایرنا گفت: بامداد دپروز با اعلام خبر واژگونی اتوبوس مسافری در کیلومتر ۴۵جاده سسیزوار – شاهرود، مأموران اورژانس شهرستان برای امداد رسانی به محل حادثه اعزام شدند. دکتر عباس کافی افزود: در این حادثه ۳۰مسافر مصدوم شده بودند که ۲۸مصدوم این حادثه به وسیله اتوبوس آمبولانس و پنج آمبولانس به بیمارستان امدادی سیزوار منتقل شدند و دو مصدوم دیگر هم به صورت سرپایی مداوا شدند. به گفته وی تیم عملیات اورژانس سسیزوار کار خدمات رسانی به مصدومان این حادثه را به عهده داشته است.

سیزوار در ۲۳۰ کیلومتری غرب مشهدواقع است.



چاقویی که همراه داشت را از جیبش در آورد و به من حمله کرد. در حالیکه دستم زخمی شده بود چاقو را گرفتم و در آن کمکمکش‌ها ناخواسته چاقو به سینه‌ام خورد. وی در پایان گفت: من قصد قتل دایم را نداشتم و این حادثه کاملاً اتفاقی بود.
بسا اقرارهای متهم پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در نوبت رسیدگی روی میز هیئت قضایی قرار گرفت تا اینکه متهم چندی قبل برای محاکمه در شعبه حاضر شد. ابتدای جلسه اولیای دم که فرزندان مقتول بودند در خواست قصاص کردند. نماینده دادستان نیز از طرف فرزند صغیر مقتول درخواست دیده کرد.

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و بعد از شرح ماجرا گفت: قصد قتل نداشتم. مقتول باعث شده بود تنها برادرم معتاد شوم. آن روزی می‌خواستم او سریع‌تر مواد نرود که این حادثه رقم خورد. متهم در خصوص بریدن سر مقتول گفت: وقتی دایم را واخوین روی زمین دیدم از ترس هیچ اراده‌ای نداشتم آنجا بود که سرش را بریدم و قرار کردم.

در پایان هیئت قضایی با توجه به اعتراف متهم و مدارک موجود در پرونده وی را به متصرف کتم تا اینکه دایم عصبانی شد و

سوی فردی آشنا صورت گرفته است دو خواهرزاده مقتول یک به یک مورد بازجویی قرار گرفتند تا اینکه برادر بزرگتر به قتل اعتراف کرد. او در شرح ماجرا گفت: مان‌زدگی خوبی داشتم تا اینکه دایم با بعد از طلاق همسرش همخانه مادرم شد. او معتاد بود و باعث شده بود برادر کوچک نیز به مواد مخدر اعتیاد پیدا کند. خیلی تلاش کردیم

که دایم و برادرم را ترک دهیم اما بی‌فایده بود. برادرم سن زیادی نداشت به همین دلیل بارها او را به کمپ ترک اعتیاد بردیم اما هر بار برمی‌گشت دایم او را وسوسه می‌کرد تا مواد مصرف کند و او هم دوباره به مواد مخدر آلوده می‌شد و باز دو نفری با هم مواد مصرف می‌کردند.

متهم درباره روز حادثه گفت: آن روز از محل کار برمی‌گشتم که تصمیم گرفتم ابتدا به خانه مادرم بروم و به او سرری بزنم و بعد به خانه خودمان بروم. وقتی وارد خانه شدم متوجه شدم که مادر و پدر در خانه نیستند و دیدم که دایم با قصد دارد مواد مخدر مصرف کند که مانع او شدم و گفتم «مگر قول نداده بودی مواد را ترک کنی!» اما او اصرار داشت است. «تصمیم گرفتم هر طور شده او را متصرف کنم تا اینکه دایم عصبانی شد و